Lambardi, Girolamo (Hieronymus). Antiphonae omnes . . . pro totius anni dominicis diebus in primis, & secundis vesperis . . . in duas partes coactae . . . quae ad vesperas in sabbato ad Magnificat attinent in prima, que vero in vesperis diei dominicae concinuntur in secunda hebantur, prima pars. . . quatuor vocibus. Venezia, Caenobio Sancti Spiritus. 1600. RISM L367.

**Title:**

ANTIPHONAE OMNES  
IVXTA RITVM ROMANI BREVIARII  
PRO TOTIVS ANNI DOMINICIS DIEBVS  
in primis, & secundis Vesperis nunc primum  
A REVERENDO D. HIERONYMO  
LAMBARDO  
*Canonico Regulari sancti Spiritus Venetiarum.*  
HARMONICIS, ELABORATISSIMISQVE  
contrapunētis exornatæ nec non ad Dei honorem, ac suæ  
ecclesiæ commodum in lucem editæ, atque  
IN DVAS PARTES COACTÆ  
ita scilicet ut quæ ad Vesperas in Sabbato ad Magnificat attinent in prima, quæ verò  
in Vesperis diei Dominicæ concinuntur in secunda habeantur.  
PRIMA PARS.  
CVM PRIVILEGIO, ET LICENTIA SVPERIORVM.  
QVATVOR [Woodcut of seated Madonna surrounded by  
twelve disciples and dove of Holy Spirit overhead] VOCIBVS.  
Impressum in Cœnobio Sancti Spiritus prope Venetas.

---

M. DC.

**Dedication:**

ILLVSTRISSIMO ET REVER.<sup>MO</sup> | D.D. SEBASTIANO AROLDO | EPISCOPO  
RITHYMNEN. CALAMONEN. ET ARIEN. | D. HIERONYMVS LAMBARDVS |  
Canonicus Regularis S. Spiritus Venetiarum S.P.P. | [orn.] |

NON inficiar me vespertinos Psalmos oētonis vocibus distributos, quos superioribus |  
annis, multorum amicorum impulsu in lucem edidi, tibi vel Rithymnam, quam tum |  
præfens suauissimis tuis moribus, doētrina, probitate, institutionibus, exemplo, & |  
virtutibus omnibus pascebas, mississe, & quam diligentissime tuendos commendaste. |  
Nam, & si eo tempore tam longe aberas: tua tamen amplitudo vbique adeit, vbique |  
splendet, vbique pollet, vbique colitur, & celebratur. Nec, si qua forte de causa id |  
cuperem inficiari, plane liceret: nam quæ typus habet, ea omnium oculi vident, omnium  
manus | traētant, omnium animi norunt. Nec si meo arbitratu liceret, tamen vellem: tum  
quia ociosi illi | meæ iuuentutis labores grauiſſimo, clarissimoque tuo nomine ornati,  
muniti, armati, haud timide | longe, lateque peregrinantur, omnibusque, vt non te fugit, in  
locis non sine tua, meaque laude ca-|nuntur, audiuntur, efferuntur: tum etiam quia nihil  
mihi vñquam laudabilius fuisse existimo, | quam & litteris illis tuis summæ humanitatis  
plenis, quibus mihi de tam tenui munusculo gratias | innumerabiles egisti: & postquam

podagra depulsus, ad nos Venetias redijsti, abs te Antistite cun-|ctorum hominum laude dignissimo, laudari. Dum enim egregiae illae tuae laudes, quibus me per beni-|gne locupletasti, in mentemveniunt: duo etiam illa post hominum memoriam gloriofissima in mentē | veniunt; primum te pro singulari animi tui magnitudine tuis libris, tuo docendi munere, tuo Fran-|ciscano funiculo, tuaque seraphica leuidensa contentum: neque petentem, neque vlla ratione quæ-|rentem, sed Veneti Senatus prope vniuersi rogatu, qui te æque prudentem, & Reipub. stutiosiſ-ſimum, atque religiosum, & doctissimum senserat, Rethymnensem Dioecesim administrandam fu-ſcepiffe: deinde vero Clementem Ōctauum fanetiſsum beatissimumque Christianæ Reipub. | parentem, cum te ad eius pedes ea doctrina, eaque integritate, & innocentia præditum, quæ Epi-ſcopatus summorumque Pastorum omnium est maxime propria, significares: in hæc verba cum | tanto Episcopo, cum tanto Pontifice dignissima prorupisse: o vtinam Christi mei greges omnes hu-|iusmodi Pastoribus committi, credique possent. Quid igitur gratius, præstantius, gloriosius mihi | vlo vñquam tempore potuit accidere, quam abs te vno laudari, foueri, defendi amari, quem Vene-|ta complectitur Respub. quem summus concelebrat Pontifex, quem pia colit Rethymnenſis Eccle-ſia, quem veneratur, & admiratur Creta vniuersa, quem Creta vniuersa Rethymnenſibus inuidet? | Quin non solum illud ego nullo paēto infior: sed, vt palam omnibus apertiſſime confitear, meque | in dies singulos maiorem, suauioremque mei illius confilij fruētum capere, testificer: iterum ad tuum | patrocinium configio: nam, cum olim dierum, qui duplici cultu celebrantur Antiphonarium im-|primendum curauerim: cumque Dominicum nunc fit mihi typis committendum: tu non modo | primus: sed vnuſ, cui opusculum hoc e maximis meis occupationibus decerptum consecrarem, occuristi. At bis me tuis lucubrationibus, ac potius propensa tua in me voluntate omas? o faceret | Deus immortalis, vt tibi alicui aliquando ornamento esse possem: etenim cum tu non bis, ter, qua-|ter, sed centies, sexcenties, millies singularem tuam erga me benevolentiam in oculis, auribusque | omnium declaraueris: omnium ego profecto essem ingratissimus, si non benevolentiam, beneullen-ſitia, officio, pietate compensarem. Peto igitur abs te maiorem in modum, vt quo animo vespertinos | illos Psalmos accepisti, & tutatus es: eo Antiphonarium hoc accipias, & tuearis. Vale, tibique | Franciscanæ Religioni, Rethymnenſibus, & mihi etiam vale. xvij. Nonis Maij. M. D C. |